
Kateřina M. (babychic2) ID 373073 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  vítám Vás ve svém obchůdku ...
  Můžete také navštívit náš eshop www.babychic.cz, případně druhé ID je 9707 - najdete zde rozsáhlý sortiment oblečení
WOLF a outletu z Anglie.

  Provozovatel obchodu:
  Kateřina Maršáková
  Nové náměstí 1261/3
  104 00 Praha 10-Uhříněves
  Česká republika
  Email k.marsakova@seznam.cz
  Telefon 608116012.

  Obchod je pro prohlížení a podávání objednávek otevřen 24hodin denně, objednávky vyřizuji do 24h, pokud bych se Vám
během této doby neozvala, nebojte se mě, prosím, kontaktovat znovu, někdy emaily zlobí.

  1) CO U NÁS NAJDETE
  V tomto obchůdku prodávám oblečení po svých dětech nebo dětech mých kamarádek. Jedná se tedy o soukromý prodej.

  2) JAK NAKUPOVAT, CENA A PLATBA
  Pokud máte o zboží zájem, stačí udělat objednávku pod jednotlivými fotografiemi. Pokud budete chtít oblečení přeměřit či
další informace - samozřejmě Vám vyhovím, ale prosím, abyste mi po mé informaci dali do 24h vědět - zda máte zájem či ne -
jinak zboží vracím do prodeje a nabízím dalším zájemcům. Rezervaci držím 7 dní - pokud se nedomluvíme jinak. Prosím,
abyste mi během této doby dali zprávu o provedení platby.

  Platbu za zboží lze uskutečnit platbou předem bankovním převodem nebo dobírkou při převzetí zásilky. V případě převodu
bude zákazník vyzván k platbě a budou mu zaslány podklady k bankovnímu převodu. Zboží bude odesláno po připsání platby
na účet prodávajícího.

  4) ODSTOUPENÍ OD OBJEDNÁVKY
  Odstoupit od objednávky zboží je možno do 24h po odeslání objednávky zasláním emailu na adresu
k.marsakova@seznam.cz, případně telefonicky na 608116012.

  5) DODACÍ LHŮTA
  Balíčky odesílám v nejbližším možném termínu po obdržení platby (v případě platby na účet), obvykle 1-3 pracovní dny. V
případě platby dobírkou je pak zboží expedováno v nejbližším možném termínu po objednání, obvykle 1-3 pracovní dny.

  6) VÝŠE POŠTOVNÉHO
  - zboží do 500,- Kč a zásilka není vyšší než 5cm - poštovné činí 49,- Kč
  - ostatní zásilky nad hodnotu 500,- Kč nebo nad výšku 5 cm zasílám AUTOMATICKY jako Obchodní balík za velmi
zvýhodněnou cenu 68,- Kč
  Výhodou Obchodního balíku je dodání do druhého dne od odeslání a pokud uvedete telefon, pošta Vás bude informovat SMS
zprávou o doručení balíku, v případě nedoručení obdržíte další SMS o uložení zásilky. Úložní doba Obchodních balíků je 7
DNŮ!!!
  - Balné si neúčtuji.
  - Pokud budete požadovat zaslat zboží obyčejně, není to problém, ale nenesu pak zodpovědnost za případnou ztrátu balíčku.
  - Zboží je také možné zaslat na dobírku, cena dobírečného, které se připočítává k ceně poštovného, činí 40,- Kč.

  7) OSOBNÍ ODBĚR
  V případě osobního odběru bude zboží po předchozí domluvě k vyzvednutí v Praze Uhříněvsi.

  Budu ráda, když se po doručení balíčku ozvete, ať už formou emailu nebo hodnocení, uvítám také fotografii spokojeného
zákazníčka :o))) Pokud se mi neozvete do 14ti dnů od odeslání balíčku, považuji náš obchod za uzavřený.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování...
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

